UBND HUYỆN CÁT HẢI
PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ HOẠCH

         Số:         /TCKH-QLNS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Cát Hải, ngày       tháng  8   năm 2023

V/v cung cấp số liệu, tài liệu phục vụ

xây dựng toán ngân sách nhà nước

năm 2024.

 Kính gửi:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc huyện và các Đoàn thể;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc huyện;

- Các đơn vị trường học thuộc huyện;

 Thực hiện Công văn số 3073/STC-QLNS ngày 26/7/2023 của Sở Tài chính

thành phố Hải Phòng về việc cung cấp số liệu, tài liệu phục vụ xây dựng toán ngân

sách nhà nước năm 2024.

  Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng Dự toán chi ngân sách nhà nước năm

2024(Lần 1)gửi Sở Tài chính Hải Phòng, phòng Tài chính Kế hoạch đề nghị các

cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn cung cấp số liệu, tài liệu cụ

thể như sau:

 1. Bản đăng ký Lao động tiền lương quý III năm 2023

 - Bản đăng ký tiền lương của Văn phòng Huyện ủy, các Đoàn thể, Trung

tâm chính trị huyện có xác nhận của Ban tổ chức Huyện ủy;

 - Bản đăng ký tiền lương khối quản lý nhà nước, các đơn vị sự nghiệp

công lập, trường học thuộc huyện và khối xã, thị trấn có xác nhận của phòng Nội

vụ-Lao động Thương binh và Xã hội huyện;

 2. Các nội dung khác

 - Văn phòng Huyện ủy và các xã, thị trấn: Cung cấp dự toán chi kinh

phí đảng theo Quyết định số 99;

 - Mặt trận Tổ quốc huyện: Cung cấp danh sách và dự toán chi cho các

Ủy viên ủy ban Mặt trận tổ quốc không hưởng lương ngân sách;

 -  Ban chấp hành Cựu chiến binh: Cung cấp dự toán chi và danh sách hưởng

chế độ phụ cấp Ban chấp hành Cựu chiến binh

  - Phòng Nội vụ -Lao động Thương binh và Xã hội: Cung cấp dự toán

quà người cao tuổi, các đối tượng hưởng chế độ an sinh xã hội (tiền điện hộ

nghèo, bảo trợ xã hội,….)

 - Bảo hiểm xã hội huyện: Cung cấp dự toán bảo hiểm y tế các đối tượng

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo: Cung cấp dự toán các chế độ hỗ trợ thuộc

lĩnh vực giáo dục (miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; hỗ trợ tiền ăn trưa;

hỗ trợ trẻ em khuyết tật; hỗ trợ học phí…)

 - Khối xã, thị trấn: Cung cấp dự toán công tác quốc phòng theo Nghị quyết

22; dự toán kinh phí chi cán bộ không chuyên trách cấp xã theo Nghị quyết

20/2021/NQ-HĐND đối với khối xã, thị trấn;dự toán kinh phí chi HĐND cấp xã và

bản tổng hợp số lượng đại biểu HĐND cấp xã theo Nghị quyết 16/2021/NQ-HĐND.

  - Văn phòng HĐND & UBND huyện: Cung cấp dự toán kinh phí chi HĐND

cấp huyện và bản tổng hợp số lượng đại biểu HĐND cấp huyện theo Nghị quyết

16/2021/NQ-HĐND.

(có biểu mẫu gửi kèm theo)

    Các nội dung gửi về Phòng Tài chính Kế hoạch trước ngày 10/8/2023.

Trường hợp các đơn vị không gửi báo cáo đúng thời hạn ảnh hưởng đến

kết quả chấm điểm thực hiện nhiệm vụ hàng năm của cấp sở đối với Ủy ban

nhân dân huyện và thiếu kinh phí chi cho các nhiệm vụ trong năm 2024 tự chịu

trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện.

Phòng Tài chính-Kế hoạch đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân huyện (b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Quân

		2023-08-03T15:01:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Quân <phamvanquan.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-03T15:54:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-03T15:54:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-03T15:54:30+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài chính - Kế hoạch <cathai.tckh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!